

خبر

فینال سر موعه برگزار می شود
۲۷ آذر پرونده لیگ برتر کشتی بسته می شود



ایران ورزشی - با اعلام فدراسیون کشتی، مسابقات لیگ برتر کشتی ۲۷ آذرماه به پایان می رسد. در حالی که تعدادی از تیم های حاضر در لیگ برتر کشتی اعلام کرده بودند به دلیل غیبت کشتی گیران شان به خاطر حضور در مسابقات جام جهانی انفرادی خواهان به تعویق افتادن مسابقات مرحله نیمه نهایی و فینال بودند، اما این تصمیم مورد موافقت فدراسیون کشتی قرار نگرفت. امیر محمد یزدانی و رحمان عسوزاد از تیم های دوباشگاه استقلال و دانشگاه آزاد باید به مسابقات جام جهانی انفرادی اعزام شوند و در مرحله نیمه نهایی و نهایی نمی توانستند تیم های خود را همراهی کنند. این دوباشگاه ابتدا با این تصمیم مخالفت کردند که فدراسیون منافع ملی را به میان کشید. بعد از آن این دو تیم درخواست دادند فدراسیون با تعویق مسابقات موافقت کند اما این

فرصتی دیگر برای تعامل ستاره ها و فدراسیون و زنده برداری سعید علی حسینی سرمربی جوانان شد

تیم جوانان اعلام می شود. قرار است این تیم برای حضور در رقابت های جوانان جهان که در جده عربستان برگزار می شود، آماده شود. اگر همه چیز طبق برنامه برمی گردد، بعد از اینکه در نشست فنی فدراسیون پیشنهاد شد از جوان ترها و استعداد های این رشته به بهترین شکل استفاده شود و در قالب این پیشنهاد عنوان شد که سعید علی حسینی کارپوش جوانان را در تیم ملی برعهده بگیرد، حالا شیده می شود علی مرادی با این موضوع موافقت کرده و حکم سعید را صادر کرده است. با این حساب همین امروز و فردا قرار است انتخاب علی حسینی به عنوان سرمربی

خبر

مسئولیت اتفاق توچال با کیست؟
شروع فعالیت با مجوز گردشگری!



در روزهای که برنامه های متعددی در نظر گرفته می شود تا جلوی شیوع ویروس کرونا گرفته شود و بسیاری از مشاغل منضر شده اند، انگار شرایط در ارتفاعات تهران و برای کسانی که خیلی دغدغه مسائل مالی را ندارند، کمالات متفاوت است. روز گذشته تصاویری از ایستگاه پنجم تله کابین توچال منتشر شد که گویا اصلا بیماری به عنوان کرونا و پروتکل های برای مقابله با این بیماری وجود ندارد. تصاویر نشان می داد تعداد زیادی از افراد در صف بودند تا بتوانند بسکی کنند؛ اما هم بدون رعایت فاصله اجتماعی، البته انتشار عکس و فیلم از ازحام جمعیت در ایستگاه پنجم تله کابین توچال باعث شده حالا همه بخش هایی که به نوعی با این موضوع مرتبط هستند، اعلام کنند زان مسأله اطلاع نداشتند. با این وضعیت سوال اساسی این است که مجوز بیست توچال مجوز فعالیت دریافت کرده است؟ بعد از این اتفاق فدراسیون پزشکی ورزشی در پهنای اعلام کرد مجوز باز شدن مسابقات با صادر نکرده و این ستاد در هماهنگی کامل با وزارت بهداشت قرار دارد. فدراسیون اسکی نیز با هماهنگی کامل با ستاد مقابله با کرونا در خصوص بازگشایی بیست ها مجوزی نداده، اما این سؤال این است که مسئولیت اتفاق رخ داده بر عهده کیست؟ هیأت تهران مجوز بازگشایی بیست را

فدراسیون ووشو به دنبال برگزاری لیگ

باشگاه ها تادی ماه پاسخ می دهند

فدراسیون ووشو به دنبال برگزاری لیگ در ربه من ماه است، البته اگر بتوانند مجوزهای لازم را از ستاد مقابله با کرونا دریافت کنند. امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو در رابطه با برگزاری لیگ می گوید: «با توجه به شرایط نمی توان با قطعیت گفت همه شرایط مهیا خواهند بود یا خیر. بنده و سایر همکاران تمام تلاش خود را می کنیم این اتفاق بیفتد. به باشگاه ها دستورالعمل و نحوه شرکت در مسابقات را اعلام می کنیم و منتظر پاسخ آنها تا هفته اول دی ماه خواهیم بود. مسابقات لیگ آقایان به صورت متمرکز در دو هفته رفت و برگشت با



تغییر مدیریت، رفتن سید یا فرار از مسئولیت نتیجه؟

معمای استعفای کارخانه



محسن آجرلو

بمب اصلی نقل و انتقالات لیگ در همین سایپا ترکاند و سید محمد موسوی را به خدمت گرفت. اتفاقی که واضح بود برای خود کارخانه هم خیلی اهمیت داشته و خیالش را برای داشتن تیمی در حد قهرمانی راحت کرده است. با این حال این خوشی دوام زیادی نداشت، اختلاف های ابتدایی سید با مسئولان سایپا بر سر بند های قرارداد ویس از آن رزمه های جدایی و در آخر هم جدایی او و رفتن به ایتالیا، اینها همه حاشیه هایی بود که اغلب پیرامون یک بازیکن شکل گرفت و حالا هم هیچ بعید نیست یک سر جدایی کارخانه هم در همین اتفاق باشد!

۱- لیگ برتر و لیبال در حالی روز گذشته رقابت های خود را در تهران از سر گرفت که یک مربی دیگر هم از کار در تیم خود استعفا داد. این بار برخلاف استعفای قبلی، پای یک تیم بالای جدولی در میان بود و مربی بزرگی که شاید چیزی جز قهرمانی از او و نمایش انتظاری نمی رفت. با این حال در شرایطی که رقابت های لیگ تازه به نیم فصل اول خود رسیده، از هدایت تیم سایپا کناره گیری کرد تا یکی از عجیب ترین اتفاق های لیگ امسال را در این تیم تهرانی شاهد باشیم. مصطفی کارخانه که حضورش در سایپا ویستن یک تیم پرستاره یکی از پرسرصدترین اتفاق های پیش از آغاز لیگ بود، حالا هم با رفتنش یک خبر عجیب و قابل تأمل را رقم زده است.

۲- قطعی شدن همکاری کارخانه با سایپا در ابتدای فصل، مصادف بود با تمدید قرارداد بازیکنان برجسته این تیم و البته پیوستن چند ملی پوش دیگر در آخر هم که شاید

دهه گذشته او، انحلال تیم های تحت هدایت او را معلول تصمیمات و اقدامات اومی دانستند و واردیف کردن نام هایی چون کینی پستند، بارنج اسانس و بانک سرمایه معتقد بودند بخش اعظم تقصیر بر عهده این مربی سابقه بوده است. گرفتن سایپا و شروع به بستن قرارداد با بازیکنان برجسته هم بکبار دیگر باعث شد حجم ها علیه این مربی بیشتر و بیشتر شود و انتقد فشار و توجه روی او و تیش بود که هر نتیجه ای جز قهرمانی روی سرش خراب می شد.

۳- مصطفی کارخانه یک مربی عادی نیست؛ پرافتخارترین و پرسیاقه ترین مربی حاضر در لیگی است که اکثر مربیانش بازیکن سال های نه چندان دور بوده و حتی خیلی از آنها حاقان یکبار زیر نظر او بازی کرده اند، در سال های گذشته اما کارنامه اش پر فراز و نشیب بوده، اگرچه سه سال پایانی با تیم پرستاره بانک سرمایه قهرمان ایران و آسیا شد. اما پس از انحلال این تیم، انتقاد های بسیاری به او شد، انتقاد هایی که با باز کردن پرونده یک

دارند با رکورد های استاندارد جهانی شرایط بچه های ملی پوش و زنده برداری را برای حضور در رقابت های آسیایی بزرگسالان و گزینش المپیک قیاس کنید. بعد از یک ماه حضور در اردوی تیم ملی و مقایسه آن با رکوردهای جهانی اوزانی که ما در آن شانس حضور در رقابت های بین المللی مختلف و کسب عنوان با سهمیه المپیک داریم، می توان به راحتی روی کاغذ و قبل از اعزام تیم به رقابت های مهم برون مرزی با یک دودوتا و صدتالیس ساده، توان و پتانسیل و زنده برداران داخلی برای تیم های حاضر در لیگ فصل جدید دربی داشت، یک اتفاق ویژه و مهم را برای کادرفنی تیم در این و زنده برداری فراهم آورد. آن اتفاق ویژه و کلیدی نیز آنالیز دقیق شرایط رکوردی حال حاضر چهره های شاخص حاضر در اردوی تیم ملی و زنده برداری بزرگسالان بود.

ردیف	نام ملی پوش	دسته وزنی	حرکت یکضرب	حرکت دوضرب	حرکت مجموع
۱	حافظ قشقایی	۶۱ کیلوگرم	۱۲۱	۱۶۶	۲۸۷
۲	حسین سلطانی	۸۱ کیلوگرم	۱۵۷	۱۸۲	۳۳۹
۳	مرتضی بیگلری	۸۱ کیلوگرم	۱۵۰	۱۹۰	۳۴۰
۴	علی میری	۸۹ کیلوگرم	۱۶۴	۲۰۸	۳۷۲
۵	محمد زارعی	۸۹ کیلوگرم	۱۶۵	۲۰۲	۳۶۷
۶	صالح چراغی	۸۹ کیلوگرم	۱۶۳	۲۰۱	۳۶۴
۷	کیانوش رستمی	۹۶ کیلوگرم	۱۷۰	۲۰۶	۳۷۶
۸	سیدایوب موسوی	۹۶ کیلوگرم	۱۶۵	۲۱۳	۳۷۷
۹	امیر حقوقی	۱۰۲ کیلوگرم	۱۶۴	۲۰۵	۳۶۹
۱۰	کیاقدمی	۱۰۹ کیلوگرم	۱۸۰	۲۳۰	۴۱۰
۱۱	رسول معتمدی	۱۰۹ کیلوگرم	۱۷۸	۲۲۰	۳۹۸
۱۲	علی هاشمی	۱۰۹ کیلوگرم	۱۷۶	۲۱۸	۳۹۴
۱۳	علی دادوی	۱۰۹ کیلوگرم	۲۰۵	۲۴۰	۴۴۵

ردیف	دسته وزنی	یکضرب	دوضرب	مجموع
۱	۶۱ کیلوگرم	۱۴۵	۱۷۴	۳۱۹
۲	۸۱ کیلوگرم	۱۷۳	۲۰۷	۳۸۰
۳	۸۹ کیلوگرم	۱۷۹	۲۱۶	۳۹۵
۴	۹۶ کیلوگرم	۱۸۶	۲۳۱	۴۱۷
۵	۱۰۲ کیلوگرم	۱۹۱	۲۳۱	۴۲۲
۶	۱۰۹ کیلوگرم	۱۹۹	۲۴۰	۴۳۹
۷	۱۰۹ کیلوگرم	۲۲۰	۲۶۴	۴۸۴

آسیایی المپیک برای کسب مدال با سهمیه المپیک توکیو، با این شرایط اگرچه ما در رقابت های آسیایی شانس مثبت و کسب سکوی قهرمانی داریم، اما رکورد شکنی، تثبیت سهمیه ورودی المپیک با خط و نشان کشیدن برای ایستادن روی سکوی قهرمانی المپیک و جهانی با این شرایط رکوردی به جز نیک دوزن روزن سایر اوزان را هیچ وجه قابل تصور و پیش بینی نیست. طبق آمار و ارقامی که در هفته نخست لیگ و زنده برداری و مسابقه رکورد گیری تیم ملی از مجمع وزنه های که ملی پوشان کشورمان روی تخته ثبت کردند به دست آمده است، از بین ملی پوشان کشورمان تنها حافظ قشقایی ستاره سبک وزن ملی پوش تیم فولاد خوزستان موفق شد وزنه هایی را برای خود ثبت کند که تقریباً نزدیک به رکوردهای جهانی در دسته ۶۱ کیلوگرم رکورد های ایرانی خود ثبت کردند که بیانگر میزان آمادگی آنها و شرایط روحی و انگیزشی شان روی تخته مسابقه بود. قطعاً در شرایط فعلی که به واسطه بحران کرونا دنیا در وضعیت فرمز و نامتعادلی قرار دارد، رسیدن و زنده برداران شاخص و ملی پوش کشورمان بعد از نزدیک به یک ماه تمرین اردویی کنار یکدیگر به رکوردهای که در ادامه قرار است آنها را با رکوردهای استاندارد جهانی مقایسه کنیم را می توان در شرایط فعلی به قاف نیک گرفت. اما این رکوردها در این سطح کیفی مطمئناً خیلی نمی تواند تضمینی جامع و کامل باشد برای و زنده برداران مدعی پوشیدن دوبنده

«رکورد های ثبت شده و زنده برداران ملی پوش در لیگ و رکورد گیری تیم ملی»

شروع تمرینات بعد از ۱۰ ماه دختران پینگ پنگ باز از ۲۳ آذر در اردو

تیم ملی تنیس روی میز زنان بعد از ۱۰ تعطیلی و بی برنامه گی، بالاخره از ۲۳ آذر ماه تمریناتش را از سر می گیرد. اردوی آمادگی بازیکنان منتخب تیم ملی تنیس روی میز زنان که قرار است در رقابت های انتخابی المپیک شرکت کنند، از یکشنبه ۲۳ آذر ماه به مدت یک هفته در مرکز بین المللی آموزش و استعدادیابی شهید عضدی تهران برگزار می شود.

ندا شسوار و شیمیا صفایی نمایندگان ایران در رقابت های انتخابی المپیک به همراه دو بار تمرینی، حمیده ایرانمنش سرمربی و منصوره رضایی مربی تیم ملی در این اردو حضور دارند. طی هماهنگی های فدراسیون تنیس روی میز و فدراسیون پزشکی ورزشی، دیروز از اعضای حاضر در اردو تست کرونا گرفته شد و قرار است جواب تست ها امروز اعلام شود. تا آن زمان تمرینی انجام نمی شود و بازیکنان در قرنطینه هستند که پس از مشخص شدن جواب تست تمرین آغاز و ورود و خروج افراد حاضر در اردو ممنوع می شود.

برگزاری شطرنج دانشجویان آسیا در ۲ سال میلادی

رقابت های شطرنج دانشجویان دانشگاه های آسیا از ۲۴ آذر تا ۹ دی ماه سال جاری با حضور ۱۳ کشور به صورت آنلاین برگزار می شود، رقابت هایی که بخشی از آن در روزهای منتهی به سال ۲۰۲۰ میلادی و بخشی از آن در روزهای نخستین سال ۲۰۲۱ برگزار می شود. رقابت های شطرنج دانشجویان دانشگاه های آسیا در فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی برگزار می شود. در همین راستا ترکیب تیم ملی شطرنج دانشجویان برای شرکت در مسابقات قهرمانی شطرنج دانشجویان آسیا اعلام شد که در بخش مردان و زنان به میزبانی فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی برگزار می شود. در همین راستا ترکیب تیم ملی شطرنج دانشجویان برای شرکت در مسابقات قهرمانی شطرنج دانشجویان آسیا اعلام شد که در بخش دختران، وصال حامدی نیا، نیکو نادری نیا، کیانا عرب و کیمیا قاضی الشریف و در بخش پسران، مرصاد خداشناس، بریدی ویسی، ساسان علی بابایی، فرید متقی و خلیل موسوی با سایر حرفیان خود به رقابت می پردازند. ۱۳ کشور برای حضور در رقابت های شطرنج دانشجویان آسیا که از ۲۴ آذر تا ۹ دی ماه سال جاری به صورت مجازی در تهران برگزار می شود، شرکت می کنند.

شروع لیگ تیر و کمان از ۲۷ آذر

یازدهمین دوره لیگ تیراندازی با کمان با حضور ۲۷ تیم در دو بخش ریکرو و کامپوند از ۲۷ آذر ماه آغاز می شود. با هماهنگی های صورت گرفته از سوی فدراسیون و سازمان لیگ، یازدهمین دوره لیگ تیراندازی با کمان در دو بخش ریکرو و کامپوند و با حضور ۲۹ تیم و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی قرار است از ۲۷ آذر ماه در تهران آغاز شود. در ریکرو مردان، آکادمی راد، دانشگاه آزاد، کمانداران پایتخت، نفت امیدیه، فولاد سپاهان اصفهان، نیروی زمینی اردبیل، هدف طلایی، مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی و هیأت چهارمحال و بختیاری حضور دارند. در کامپوند مردان، آکادمی راد، کمانداران پایتخت، مس کرمان، نفت امیدیه، فولاد سپاهان اصفهان، مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی، هیأت کرمانشاه و هیأت نیرد با هم رقابت می کنند. در ریکرو زنان، اشاد سازه، آکادمی راد، دانشگاه آزاد، مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی و فولاد آلبازی ایران حضور دارند. در کامپوند زنان هم کرمان، راد، کمانداران پایتخت، مس کرمان، مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی، هیأت یزد و هیأت چهارمحال و بختیاری با هم رقابت می کنند.

افتتاح بزرگترین مجموعه جنوب غرب کشور برای زنان در اهواز

بزرگترین مجموعه ورزشی جنوب غرب کشور برای زنان در اهواز با حضور استاندار خوزستان افتتاح شد. مجموعه ورزشی- ورزشی اویسا خوزستان با مساحت ۴ هزار متر مربع دیروز (شنبه، ۲۲ آذرماه) با حضور شرعی استاندار خوزستان، زینب پارسا فخرمدیرکل امور زنان و خانواده استاندارد و حیدری مدیرکل ورزش و جوانان استان در اهواز افتتاح شد. این مجموعه ورزشی شامل سالن بسکتبال و سالن بدنسازی مجهز به دستگاه های روز دنیا و همچنین دو سالن ورزش هاوازی با جدیدترین تجهیزات و سالن نگهداری و بازی کودکان، کافی شاپ و فروشگاه تجهیزات ورزشی است.